دوتكـما

Exeuit proinde ad iter suspiciendum aciem propositi sui,  
& profectus est, babenis suis simul corda circumducens.

١٣

Post

الأضطراب فشكّان الخايم دو تكما ونشرأ لريات  
هيئه صولتكما ut erigerem fig-

na Majestatis imperii vestri, <sup>و</sup> ex plicarem vexilla-terroris potentie ve-  
stra. Porro verbum خفف، cu-  
jus infinit: in prima est خفف signate usurpari amat in vexillo tremulum vibrante. Proprietas ra-  
dices late fuisse, nobilibusque me-  
taphoris ditata, sita est in vibratu crepitante. Inde significaciones a pud Gulium diversæ, palpitavit.  
mutavit, micuit, cum susurro sonuit.  
crepuit, percussis solea, lamina  
enlis, quavis re lata, crepitum  
tum vibrat reddente, volavit, ad  
occasum inclinata fuit stella. In  
conj. 4. præterea voto exedit; re-  
pulsam passus fuit; vacuus <sup>و</sup> sine  
præda redit venator. Ejus infinit.  
الخاف a Scholia declaratur

الخيبة وتعذر المطلوب

frustratio spei, <sup>و</sup> delectus ejus quod  
quarvis. In Hamasa a Tebrizio ex-  
ponitur

الخاف ان تغزو

و لا تغنم او ترجو وتخيب

Tephphak est, si expeditionem facis,  
nec quicquam prædie auferis, aut si  
speras, <sup>و</sup> frustra es. Metaphoræ  
ansam indicat Tchlebius ad Conf. 11.

قلوب اصحابه عند فراقهم، الخاف خاب وابل الخفف

وجه

يضطرب للخيبة. Achphaka est frustratus fuit; Origo autem radicis est concutus tremore, estque ac si quis frustra est, concuteretur tremore ad frustrationem. Existimo tamen fontem istius usus adhuc altius esse repetendum, eumque profluxisse ab ave alas tremulum con-  
tinente quod etiam speciatim con-  
tinetur sub الخاف.

فسند للرحلة غرام عن منه  
Et acuit ad discessum aciem sue intentionis. Scholia est breviter id explicuit للعريمة حدا مصقولا على جهة المبالغة في تعجيز السفر Dedit proposito aciem expeditam, ad indicandum fiduum properandi itineris. غرام

acies, a غر, habet rariores quo-  
dam usus, de quibus alibi forte commodius.

و ظعن يقتاد القلوب باز منته

Et migravisse sequentibus ipsum cor-  
dibus in capistris ejus. Figuræ vim ita enucleat Schol.

جعل تعلق

فَمَا رَأَيْتِ مَنْ لَأَدَى بِفَدَى  
بَغْدَةٍ وَمَا شَاقَنِي مَنْ سَاقَنِي  
لَوْصَالَةٍ وَلَا لَحَّ لِي مَذْنَدَةٌ  
لَقَضْلَيْهِ وَلَا دُوْخَلَلَ حَسَانٌ مِثْلَ  
خَلَالَ

وَحَنِينُهُمُ الْيَهُ كَانَهُ قَدْ رَبَطَ  
فِيهَا لِرْمَةٍ وَقَادَهَا بِهَا مَعَهُ

*Facit affixa ei corda sociorum, et  
rumque erga ipsum desideria, tam  
quam capistris ab ipso religata, que  
secum abduxerit.* طبعن est Hebr.  
lyr, Tsade ex dialecto in da muta-  
to. يقتاد 8. conj. a duxit.  
رسايس equum. Eadem vis nonnun-  
quam in 8. quamvis & passive ea  
usurpetur. لِرْمَةٍ est plur. ft. a  
funiculus annexus annulo,  
qui per nasum camelii trahicatur, ut  
re regi possit. Ei alligatur balaena.  
Est ergo proprie *Capistrum*; quod  
Chaldaeus quoque *καπίστρον*. Illius  
*capistri* usus latissime se diffundit  
per figuras ac metaphoras diversas  
*Hyst. Tosc.* 343. القى الي يسد